
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 10 de Janeiro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IX| Nº 006  – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012. 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

PORTARIA Nº 003/2020, 10 DE JANEIRO DE 2020. 

 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS MEMBROS ELEITOS PARA O CONSELHO TUTELAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 

 

ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal de Piracema/MG, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica do 

Município;  

   

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Ficam nomeadas para a composição do CONSELHO TUTELAR para o mandato de 10/01/2020 a 09/01/2024, eleitas em 

Processo Unificado e nomeadas perante o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente as conselheiras discriminadas 

nesta Portaria. 

 

Art. 2º - O Conselho Tutelar terá como membros titulares as seguintes conselheiras: 

I – Maristela de Oliveira – CPF nº: 957.197.096-49, RG: MG-3.657.905 

II – Nerci Aparecida de Melo – CPF nº: 005.890.916-89, RG: M-7.008.712 

III – Juliana Célia de Jesus – CPF nº: 963.795.296-91, RG: MG-5.991.444 

IV – Stéfany Glenda Ferreira de Souza – CPF nº: 139.483.996-03, RG: MG-20.519.254 

V – Renee Rodrigues Martins – CPF nº: 923.876.166-34, RG: MG-3.994.793 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. Registre-se. Publique-se. 

Cumpra-se.  Piracema, 10 de janeiro de 2020. ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal. 

 

Publicado em 10/01/2020, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001), e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 
 

 

 

 

E X P E D I E N T E 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 

ÓRGÃO GESTOR: 

Gabinete do Prefeito  

ÓRGÃOS PUBLICADORES: 

Secretaria Municipal de Administração e Finança

 

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2020-01-10T14:32:37-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649




